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Den svenska säkerhetsleverantören Clavister tecknar nordiskt avtal med
Scribona.
Den svenska IT-säkerhetsleverantören Clavister AB har tecknat avtal med Nordens största IT-
distributör Scribona. Avtalet avser försäljning av Clavisters mångsidiga och nyckelfärdiga
säkerhetslösningar i Norden.

”Faktum är att Clavister idag är en av de brandväggstillverkare som erbjuder i särklass bäst
produkter inom samtliga segment. Under den senaste tiden har vi märkt av ökad efterfrågan på
Clavisters produkter inom brandväggar och VPN. En bidragande orsak är förstås att Clavister för
tredje året i rad fått utnämnandet Bäst i Test i tidningen Nätverk & Kommunikation.
En annan är kombinationen av produktegenskaper och pris tillsammans med låga ägandekostnader
jämfört med andra lösningar”, säger Mats Säfström, Director & Manager på Scribona Solutions i
Sverige.

Scribona är Nordens ledande distributör av IT-produkter och lösningar. En av styrkorna jämfört
med andra distributörer är Scribonas kompetens inom de produkter och lösningar som säljs.

”Clavister har valt Scribona som sin nya ”broadline” distributör i Norden framför allt för deras
kompetens inom säkerhet och kommunikation. Deras position som ledande distributör på den
nordiska marknaden gör också att vi är övertygade om att Scribona kommer att kunna hjälpa oss
in på nya marknader och därmed stärka vår position i Norden”, säger Michael O. Jönsson,
försäljningschef på Clavister.

I samband med Scribonas start som Clavisters nordiska broadline distributör avslutar Clavister
samarbetet med Ingram Micro på den nordiska marknaden.
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Om Clavister
Clavister är en ledande utvecklare av högpresterande IT/ IP säkerhets lösningar. Clavister erbjuder oöverträffad
nätverkssäkerhet och kapacitet i lösningarna till den globala brandväggs- och VPN marknaden. Produkterna,
baserade på en unik teknologi, inkluderar ’carrier-class’ brandväggs- och VPN lösningar. Clavister har erhållit
priser för produkterna i internationell press som idag används av tusentals nöjda kunder.

Clavister grundades 1997 i Sverige. Utveckling, forskning och huvudkontor ligger i Örnsköldsvik, Sverige.
Produkter och lösningar marknadsförs och säljs genom säljkontor, distributörer och återförsäljare i Europa och
Asien. Clavister erbjuder även sin teknologi till OEM tillverkare.

Om Scribona
Scribona är Nordens ledande aktör inom IT-produkter och IT-lösningar där kunden erbjuds spetskunskap om
produkter, branschens ledande e-handelssystem, optimerad produkttillgänglighet samt ett brett program av
kompletterande tjänster. Scribonas verksamhet organiseras i tre affärsområden: Scribona Solutions –
värdeadderande distribution av IT-infrastruktur, Scribona Distribution – effektiv volymdistribution av IT-
produkter, och Scribona Brand Alliance – exklusiv agent för ledande varumärken
För mer information, se www.scribona.se


